
Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

1 1 MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 46 10:45

Start 2,95 2,95 2,95 46

Stop 0,17 3,12 3,12 46

Start 0,00 3,12 3,12 46

Stop 0,10 3,22 3,22 46

Start 0,00 3,22 3,22 46

Stop 0,25 3,47 3,47 46

Start 0,00 3,47 3,47 46

Stop 0,18 3,65 3,65 46

Start 0,00 3,65 3,65 46

Stop 0,05 3,70 3,70 46

Start 0,00 3,70 3,70 46

Stop 0,20 3,90 3,90 46

Start 0,00 3,90 3,90 46

Stop 0,18 4,08 4,08 46

Start 21,32 25,40 25,40 46

Stop 2,05 27,45 27,45 46

Start 0,00 27,45 27,45 46

Stop 0,35 27,80 27,80 46

Start 0,00 27,80 27,80 46

Stop 1,01 28,81 28,81 46

1 CAMPAGNOLA 15,36 44,17 44,17 0:58 0:58 0:58 46 11:43

Start 25,94 70,11 70,11 46

Stop 0,15 70,26 70,26 46

Start 0,00 70,26 70,26 46

Stop 0,17 70,43 70,43 46

Start 0,00 70,43 70,43 46

Stop 0,17 70,60 70,60 46

Start 0,00 70,60 70,60 46

Stop 0,12 70,72 70,72 46

AUTODROMO DI MODENA 13,08 83,80 83,80 0:51 1:49 1:49 46 12:34

Break Autodromo di Modena         min: 30 0,00 83,80 83,80 0:30 2:19 2:19 46 13:04

2 AUTODROMO DI MODENA 0,00 83,80 83,80 0:00 2:19 2:19 46 13:04

17 settembre 2021

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

3 Circuito Nuvolari, Mantova 00:33 27

4 Circuito Nuvolari, Mantova 00:30 21

1 Circuito Nuvolari, Mantova 00:21 28

2 Circuito Nuvolari, Mantova 00:13 26

7 Circuito Nuvolari, Mantova 00:30 21

8 Palidano 04:14 29

5 Circuito Nuvolari, Mantova 00:08 22

6 Circuito Nuvolari, Mantova 00:32 22

11 La Fabbrica Blu, Campogalliano 00:21 25

12 La Fabbrica Blu, Campogalliano 00:26 23

9 Palidano 00:45 28

10 Palidano 02:05 29

13 La Fabbrica Blu, Campogalliano 00:25 24

14 La Fabbrica Blu, Campogalliano 00:21 20
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Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

17 settembre 2021

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

2 AUTODROMO DI MODENA 0,00 0,00 83,80 0:00 0:00 2:19 39 13:04

Start 0,19 0,19 83,99 39

Stop 0,39 0,58 84,38 39

Start 0,00 0,58 84,38 39

Stop 0,52 1,10 84,90 39

Start 0,00 1,10 84,90 39

Stop 0,52 1,62 85,42 39

Start 0,00 1,62 85,42 39

Stop 0,17 1,79 85,59 39

Start 0,00 1,79 85,59 39

Stop 0,30 2,09 85,89 39

Start 59,97 62,06 145,86 39

Stop 8,77 70,83 154,63 39

Start 20,31 91,14 174,94 39

Stop 0,90 92,04 175,84 39

Start 0,00 92,04 175,84 39

Stop 0,99 93,03 176,83 39

Start 0,00 93,03 176,83 39

Stop 0,12 93,15 176,95 39

Start 0,00 93,15 176,95 39

Stop 0,21 93,36 177,16 39

Start 0,00 93,36 177,16 39

Stop 0,80 94,16 177,96 39

Start 19,22 113,38 197,18 39

Stop 12,37 125,75 209,55 39

25 Start 7,34 133,09 216,89 00:25 39

Stop 0,26 133,35 217,15 39

26 Start 0,00 133,35 217,15 01:01 39

Stop 0,63 133,98 217,78 39

27 Start 0,00 133,98 217,78 01:32 39

Stop 0,95 134,93 218,73 39

28 Start 0,00 134,93 218,73 00:33 39

Stop 0,34 135,27 219,07 39

29 Start 0,00 135,27 219,07 02:25 39

Stop 1,50 136,77 220,57 39

30 Start 0,00 136,77 220,57 01:48 39

Stop 1,11 137,88 221,68 39

17 Autodromo di Modena 00:46 40

18 Autodromo di Modena 00:20 30

15 Autodromo di Modena 00:40 35

16 Autodromo di Modena 00:48 39

19 Autodromo di Modena 00:27 40

1 Mongardino (3 rilevamenti) 15:28 34

22 Monzuno 00:21 20

23 Monzuno 00:34 22

20 Monzuno 02:09 25

21 Monzuno 02:22 25

24 Monzuno 01:50 26

2 Passo Raticosa - Passo Futa (3 rilevamenti) 19:31 38

37

37

Panna

Panna

37

37

37

37

Panna

Panna

Panna

Panna
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Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

17 settembre 2021

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

3 MUGELLO CIRCUIT 14,37 152,25 236,05 3:54 3:54 6:13 39 16:58

3 MUGELLO CIRCUIT 0,00 0,00 236,05 0:00 0:00 6:13 42 16:58

Start 0,11 0,11 236,16 07:18 40 42

Stop 4,87 4,98 241,03 42

Start 19,53 24,51 260,56 16:03 30 42

Stop 8,03 32,54 268,59 42

4 CESENATICO 100,58 133,12 369,17 3:10 3:10 9:23 42 20:08

Trasferimento CESENATICO (0,00) (0,00) (369,17) 0:00 0:00 9:23 45 20:08

CESENATICO - Hotel Leonardo da Vinci (1,85) (1,85) (371,02) 0:02 0:02 9:25 45 20:10

CESENATICO - Hotel Leonardo da Vinci 60 (0,00) (1,85) (371,02) 1:00 1:02 10:25 45 21:10

(24,78) (26,63) (395,80) 0:34 1:36 10:59 45 21:44

3

4

RIMINI - Piazzale Federico Fellini

Mugello Circuit (2 rilevamenti)

Razzuolo (2 rilevamenti)
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

4 5 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 42 7:00

Start 24,13 24,13 24,13 42

Stop 1,26 25,39 25,39 42

Start 0,00 25,39 25,39 42

Stop 0,88 26,27 26,27 42

Start 0,00 26,27 26,27 42

Stop 0,53 26,80 26,80 42

2 URBINO - Porta Valbona 30,20 57,00 57,00 1:21 1:21 1:21 42 8:21

Start 31,70 88,70 88,70 42

Stop 8,00 96,70 96,70 42

Start 9,10 105,80 105,80 42

Stop 2,49 108,29 108,29 42

Start 0,00 108,29 108,29 42

Stop 2,05 110,34 110,34 42

Start 0,00 110,34 110,34 42

Stop 1,25 111,59 111,59 42

Start 0,00 111,59 111,59 42

Stop 2,32 113,91 113,91 42

Start 0,00 113,91 113,91 42

Stop 3,84 117,75 117,75 42

Start 0,00 117,75 117,75 42

Stop 0,36 118,11 118,11 42

6 Start 42,25 160,36 160,36 42

Stop 10,08 170,44 170,44 42

40 Start 15,97 186,41 186,41 42

Stop 0,31 186,72 186,72 42

41 Start 0,00 186,72 186,72 39 42

Stop 0,33 187,05 187,05 42

42 Start 0,00 187,05 187,05 27 42

Stop 0,15 187,20 187,20 42

43 Start 0,00 187,20 187,20 42

Stop 0,53 187,73 187,73 42

44 Start 0,00 187,73 187,73 42

Stop 0,52 188,25 188,25 42

45 Start 0,00 188,25 188,25 42

Stop 0,28 188,53 188,53 42

Magione - Autodromo dell'Umbria

Magione - Autodromo dell'Umbria

39

20

00:48

00:50

Magione - Autodromo dell'Umbria

Magione - Autodromo dell'Umbria

Magione - Autodromo dell'Umbria

Magione - Autodromo dell'Umbria

28

39

38 Bocca Serriola 06:34 35

39 Bocca Serriola 00:37 35

17:16 35

00:39

00:30

00:20

00:48

Lisciano Niccone (3 rilevamenti)

36 Bocca Serriola 02:08 35

37 Bocca Serriola 03:58 35

34 Bocca Serriola 04:16 35

35 Bocca Serriola 03:30 35

33 Montefiore Conca 01:35 20

5 SP21 Urbania - Piano (3 rilevamenti) 12:00 40

32 Montefiore Conca 02:38 20

SET CO PC CT LOCALITA'PM

18 settembre 2021

DISTANZE TEMPI MEDIE

31 Montefiore Conca 03:46 20
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

SET CO PC CT LOCALITA'PM

18 settembre 2021

DISTANZE TEMPI MEDIE

GOLF CLUB LAMBORGHINI 22,02 210,55 210,55 3:40 5:01 5:01 42 12:01

Break Golf Club Lamborghini          min: 45 0,00 210,55 210,55 0:45 5:46 5:46 42 12:46

6 GOLF CLUB LAMBORGHINI 0,10 210,65 210,65 0:00 5:46 5:46 42 12:46

5 GOLF CLUB LAMBORGHINI 0,00 0,00 210,65 0:00 0:00 5:46 39 12:46

3 CASTIGLIONE DEL LAGO 12,30 12,30 222,95 0:19 0:19 6:05 39 13:05

4 CORTONA 21,10 33,40 244,05 0:32 0:51 6:37 39 13:37

46 Start 19,36 52,76 263,41 39

Stop 0,19 52,95 263,60 39

47 Start 0,00 52,95 263,60 39

Stop 0,15 53,10 263,75 39

48 Start 0,00 53,10 263,75 39

Stop 0,20 53,30 263,95 39

49 Start 0,00 53,30 263,95 39

Stop 0,17 53,47 264,12 39

5 AREZZO - Piazza Grande 22,76 76,23 286,88 1:06 1:57 7:43 39 14:43

50 Start 16,10 92,33 302,98 39

Stop 0,91 93,24 303,89 39

51 Start 0,00 93,24 303,89 39

Stop 0,69 93,93 304,58 39

52 Start 0,00 93,93 304,58 39

Stop 0,99 94,92 305,57 39

53 Start 0,00 94,92 305,57 39

Stop 1,30 96,22 306,87 39

54 Start 0,00 96,22 306,87 39

Stop 0,75 96,97 307,62 39

55 Start 0,00 96,97 307,62 39

Stop 1,61 98,58 309,23 39

56 Start 17,87 116,45 327,10 39

Stop 0,94 117,39 328,04 39

57 Start 0,00 117,39 328,04 39

Stop 0,93 118,32 328,97 39

58 Start 0,00 118,32 328,97 39

Stop 0,78 119,10 329,75 39

59 Start 0,00 119,10 329,75 39

Stop 1,21 120,31 330,96 39

60 Start 0,00 120,31 330,96 39

Stop 1,11 121,42 332,07 39
01:54

35

35

35

35

35

35

35

37

35Motina

Motina

Motina

01:20

02:04 35

35

Molin Nuovo - Le Ville

Molin Nuovo - Le Ville

Motina

Motina

01:17

02:45

01:36

01:30

Molin Nuovo - Le Ville

Molin Nuovo - Le Ville

Molin Nuovo - Le Ville

Molin Nuovo - Le Ville

01:33

01:10

01:41

02:13

Aero Club Serristori

Aero Club Serristori

Aero Club Serristori

Aero Club Serristori 00:30 20

00:19

00:16

00:36

35

32

20
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

SET CO PC CT LOCALITA'PM

18 settembre 2021

DISTANZE TEMPI MEDIE

6 PIEVE SANTO STEFANO 8,43 129,85 340,50 1:23 3:20 9:06 39 16:06

61 Start 1,05 130,90 341,55 39

Stop 2,06 132,96 343,61 39

62 Start 0,00 132,96 343,61 39

Stop 1,80 134,76 345,41 39

63 Start 0,00 134,76 345,41 39

Stop 0,97 135,73 346,38 39

64 Start 0,00 135,73 346,38 39

Stop 0,13 135,86 346,51 39

65 Start 0,00 135,86 346,51 39

Stop 2,74 138,60 349,25 39

66 Start 0,00 138,60 349,25 39

Stop 1,37 139,97 350,62 39

7 Start 2,50 142,47 353,12 39

Stop 8,02 150,49 361,14 39

67 Start 52,02 202,51 413,16 39

Stop 0,72 203,23 413,88 39

68 Start 0,00 203,23 413,88 39

Stop 0,68 203,91 414,56 39

69 Start 0,00 203,91 414,56 39

Stop 0,41 204,32 414,97 39

70 Start 0,00 204,32 414,97 39

Stop 0,14 204,46 415,11 39

71 Start 0,00 204,46 415,11 39

Stop 1,14 205,60 416,25 39

72 Start 0,00 205,60 416,25 39

Stop 0,56 206,16 416,81 39

7 SAN MARINO - Piazza della Libertà 6,53 212,69 423,34 2:07 5:27 11:13 39 18:13

7 RIMINI GROSS 24,71 237,40 448,05 0:38 6:05 11:51 39 18:51

Trasferimento RIMINI GROSS (0,00) (0,00) (448,05) 0:00 0:00 11:51 35 18:51

RIMINI - Piazza Tre Martiri (3,30) (3,30) (451,35) 0:06 0:06 11:57 35 18:57

RIMINI - Piazzale Federico Fellini (2,45) (5,75) (453,80) 0:04 0:10 12:01 35 19:01

35

35

21

35

35

03:31

03:05

01:39

00:23

04:41

02:20

35

35

35

20

35

35

Repubblica San Marino

Repubblica San Marino

01:57

00:57

Repubblica San Marino

Repubblica San Marino

Repubblica San Marino

Repubblica San Marino

01:14

01:09

00:42

00:24

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

12:39 38

35

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

Pieve Santo Stefano - Passo Viamaggio

Passo Viamaggio (3 rilevamenti)
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Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

6 8 RIMINI - Piazzale Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 43 7:00

Start 0,21 0,21 0,21 43

Stop 0,22 0,43 0,43 43

Start 0,00 0,43 0,43 43

Stop 0,14 0,57 0,57 43

Start 0,00 0,57 0,57 43

Stop 0,26 0,83 0,83 43

Start 41,79 42,62 42,62 43

Stop 6,86 49,48 49,48 43

8 MELDOLA 6,42 55,90 55,90 1:18 1:18 1:18 43 8:18

Start 2,79 58,69 58,69 43

Stop 1,58 60,27 60,27 43

Start 0,00 60,27 60,27 43

Stop 1,63 61,90 61,90 43

Start 0,00 61,90 61,90 43

Stop 0,93 62,83 62,83 43

Start 0,00 62,83 62,83 43

Stop 1,24 64,07 64,07 43

Start 0,00 64,07 64,07 43

Stop 1,50 65,57 65,57 43

Start 0,00 65,57 65,57 43

Stop 0,36 65,93 65,93 43

Start 0,00 65,93 65,93 43

Stop 0,92 66,85 66,85 43

9 FAENZA - SCUDERIA ALPHA TAURI 36,30 103,15 103,15 1:06 2:24 2:24 43 9:24

10 LUGO 18,60 121,75 121,75 0:26 2:50 2:50 43 9:50

11 CONSELICE 16,80 138,55 138,55 0:23 3:13 3:13 43 10:13

Start 22,55 161,10 161,10 43

Stop 2,70 163,80 163,80 43

Start 0,00 163,80 163,80 43

Stop 0,28 164,08 164,08 43

Start 0,00 164,08 164,08 43

Stop 1,32 165,40 165,40 43

Start 0,00 165,40 165,40 43

Stop 0,38 165,78 165,78 43

Start 0,00 165,78 165,78 43

Stop 0,37 166,15 166,15 43

86 Consandolo - Ospital Monacale 00:45 30

87 Consandolo - Ospital Monacale 00:44 30

84 Consandolo - Ospital Monacale 00:33 30

85 Consandolo - Ospital Monacale 02:15 35

82 Meldola - Rocca delle Caminate 01:50 30

83 Consandolo - Ospital Monacale 04:37 35

80 Meldola - Rocca delle Caminate 02:34 35

81 Meldola - Rocca delle Caminate 00:51 25

78 Meldola - Rocca delle Caminate 01:35 35

79 Meldola - Rocca delle Caminate 02:07 35

76 Meldola - Rocca delle Caminate 02:42 35

77 Meldola - Rocca delle Caminate 02:47 35

75 Rimini Lungomare 00:34 27

8 Bertinoro (2 rilevamenti) 11:45 35

73 Rimini Lungomare 00:28 28

74 Rimini Lungomare 00:16 30

19 settembre 2021

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM
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Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo

Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

19 settembre 2021

SET CO PC CT LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

9 Gaibanella (FE) - Zona Industriale 22,75 188,90 188,90 1:11 4:24 4:24 43 11:24

7 Gaibanella (FE) - Zona Industriale 0,00 0,00 188,90 0:00 0:00 4:24 48 11:24

Start 10,54 10,54 199,44 48

Stop 0,10 10,64 199,54 48

Start 0,00 10,64 199,54 48

Stop 0,05 10,69 199,59 48

Start 0,00 10,69 199,59 48

Stop 0,10 10,79 199,69 48

12 BONDENO 20,31 31,10 220,00 0:39 0:39 5:03 48 12:03

13 POGGIO RUSCO 30,50 61,60 250,50 0:38 1:17 5:41 48 12:41

14 SAN GIACOMO DELLE SEGNATE 7,35 68,95 257,85 0:09 1:26 5:50 48 12:50

15 BONDANELLO 7,69 76,64 265,54 0:10 1:36 6:00 48 13:00

SAN BENEDETTO PO 10,83 87,47 276,37 0:13 1:49 6:13 48 13:13

Break Abbazia Benedettina      min: 45 0,00 87,47 276,37 0:45 2:34 6:58 48 13:58

10 SAN BENEDETTO PO 0,00 87,47 276,37 0:00 2:34 6:58 48 13:58

8 SAN BENEDETTO PO 0,00 0,00 276,37 0:00 0:00 6:58 48 13:58

11 MANTOVA - Sparafucile 22,60 22,60 298,97 0:28 0:28 7:26 48 14:26

MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (298,97) 0:00 0:00 7:26 30 14:26

MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (302,12) 0:06 0:06 7:32 30 14:32

GPN 2021 Distanze Tempi

1° TAPPA - 17 settembre [km] 369 [hh:mm] 9: 23

2° TAPPA - 18 settembre [km] 448 [hh:mm] 11: 51

3° TAPPA - 19 settembre [km] 299 [hh:mm] 7: 26

Totale* [km] 1.116 [hh:mm] 28:40

*Esclusi trasferimenti

Trasferimento

90 Ferrara - Circuito Ariosteo 00:21 17

88 Ferrara - Circuito Ariosteo 00:18 20

89 Ferrara - Circuito Ariosteo 00:10 17
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